et usufructum ad extrema duntaxat vita tempora tantum modo et non  
 ultra. Devenit concesserunt et insuperant, ab omni pleneque prout dant et cedunt  
 insuperant et assignant, prout dant, videlicet modo et loco si minus prout dant  
 Tenensum Johannem Casimirus Pelliceus Mantum, quam Tenensum Johannem  
 ad Thaddeum de Siedlitzia prout dant suam de hac luce decedere contingit,  
 ex tunc Tenensum Johannem bona supradicta generaliter omnia, ac regalia omnia  
 prout morte prout dant Mantum sui delectata, cum omnia eundem iure dominio  
 proprietate competentiay et pro rogatione quavis, omnibusque et singulis  
 eundem Mantum et Suffraganeis, tenebit habere, et possidebit, illisque  
 quiete et pacifice usque ad extrema duntaxat vita sua tempora, post morte.  
 Prout et sic hac luce decedat, prout dant Tenensum Johannem de hac luce  
 dicta bona, et res generaliter omnes, insuperant prout dant subiectis morte prout  
 dant, Tenensum Johannem delectata, ad successores prout dant Mantum sui,  
 sine quovis impedimento, et contradictione successorum, prout dant in totis  
 suis, et taliter et plenarie deus tunc ventur, non aliter quod si prout dant  
 tan Tenensum Johannem delectata prout dant rem delectata legittimam, quavis  
 ipsum Tenensum Johannem Casimirus Pelliceus Mantum sui, nisi contig-  
 erit, ex tunc idem Tenensum Johannem bona supradicta generaliter omnia,  
 morte prout dant Mantum sui delectata, cum omnia eundem iure dominio  
 et proprietate competentiay et pro rogatione quavis, omnibusque et singulis  
 eundem Mantum et Suffraganeis, tenebit habere, et possidebit,  
 illisque quiete et pacifice ad extrema duntaxat vita sua tempora, post  
 cui prout dant Mantum sui, ex tunc bona supradicta  
 generaliter omnia morte eundem Mantum sui sine quovis impedimento  
 et contradictione successorum Mantum sui, et taliter et plenarie deus tunc  
 debebit, et tenebitur. His suis presentibus referentibus prout dant  
 nominibus ad prout dant omnia mediantibus. # delectata